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Bilderberg
Garden Hotel
Dijsselhofplantsoen 7
1077 BJ Amsterdam
T +31 (0)20 570 56 00
E garden@bilderberg.nl

Aantal vergaderruimtes 3 6 7 12 15 16

Aantal breakout rooms op aanvraag - 4 2 10 -

Aantal parkeerplaatsen 7 50 40 25 175 180

Vliegveld Schiphol 13,3 km Rotterdam - The Hague 
Airport 7,5 km Schiphol 45 km Schiphol 122 km Weeze (Dld) 78 km Schiphol 83 km

Snelweg A10 (ring) 5 min A20 / A13 3 km A12 / A4 / A44 4 km A28 / A50 7 min A12 5 km / A50 4 km A1 1 km

NS-station Amsterdam Zuid 2 km Rotterdam CS 900 meter Den Haag CS 5,3 km Zwolle 150 meter Oosterbeek 2,5 km Putten 14 km

Hotelkamers 124 194 174 57 146 85

          School 54 25 75 100 64 150

         Theater 150 70 140 250 250 350

          U-vorm 48 25 42 40 40 60

          Diner 120 70 80 200 180 260

          Carre 78 30 60 50 50 70

          Cabaret 90 40 100 200 110 220

          Evenementen 150 350 250 250 500 350

Bilderberg
Europa Hotel
Zwolsestraat 2
2587 JV Den Haag
T +31 (0)70 416 95 95
E europa@bilderberg.nl

Bilderberg
Grand Hotel Wientjes
Stationsweg 7
8011 CZ Zwolle
T +31 (0)38 425 42 54
E wientjes@bilderberg.nl

Bilderberg
Hotel De Bilderberg
Utrechtseweg 261
6862 AK Oosterbeek
T +31 (0)26 339 63 33
E bilderberg@bilderberg.nl

Bilderberg
Résidence Groot Heideborgh
Hogesteeg 50
3886 MA Garderen
T +31 (0)577 46 27 00
E heideborgh@bilderberg.nl

Bilderberg
Parkhotel Rotterdam
Westersingel 70
3015 LB Rotterdam
T +31 (0)10 436 36 11
E parkhotel@bilderberg.nl
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Bilderberg
Hotel ‘t Speulderbos
Speulderbosweg 54
3886 AP Garderen
T +31 (0)577 46 15 46
E speulderbos@bilderberg.nl

Aantal vergaderruimtes 24 5 9 5 22 20

Aantal breakout rooms - 1 - 1 - -

Aantal parkeerplaatsen 250 100 70 75 350 100

Vliegveld Schiphol 85 km Schiphol 99 km Düsseldorf (Dld) 65 km Düsseldorf (Dld) 65 km Düsseldorf (Dld) 105 km Dresden International 
Airport (Dld) 11 km

Snelweg A1 4 km A1 / A50 3 km A73 1 km A67 / A73 2 km A2 / A76 / A79 11 km A4 6,7 km

NS-station Putten 11 km Apeldoorn 3 km Tegelen 2 km Venlo 2 km Heerlen 19 km Dresden Neustadt 0,8 km

Hotelkamers 102 95 66 82 130 340

          School 175 150 58 45 170 400

         Theater 375 235 130 90 350 800

          U-vorm 55 88 48 30 80 45

          Diner 400 200 40 110 250 550

          Carre 60 110 50 34 100 120

          Cabaret 160 170 88 60 240 85

          Evenementen 750 295 220 300 650 850

Bilderberg
Château Holtmühle
Kasteellaan 10
5932 AG Tegelen
T +31 (0)77 373 88 00
E holtmuehle@bilderberg.nl

Bilderberg
Hotel De Bovenste Molen
Bovenste Molenweg 12
5912 TV Venlo
T +31 (0)77 359 14 14
E bovenste-molen@bilderberg.nl

Bilderberg
Kasteel Vaalsbroek
Vaalsbroek 1
6291 NH Vaals
T +31 (0)43 308 93 08
E vaalsbroek@bilderberg.nl

Bilderberg
Bellevue Hotel Dresden
Große Meißner Str. 15
01097 Dresden
T +49 (0)351 805 1717
E convention@bellevue-dresden.com

Bilderberg
Hotel De Keizerskroon
Koningstraat 7
7315 HR Apeldoorn
T +31 (0)55 521 77 44
E keizerskroon@bilderberg.nl



Naam hotel Plaats Afstand tot Utrecht

Garden Hotel Amsterdam 42 km

Parkhotel Rotterdam Rotterdam 64 km

Europa Hotel Den Haag 72 km

Grand Hotel Wientjes Zwolle 90 km

Hotel De Bilderberg Oosterbeek 61 km

Résidence Groot Heideborgh Garderen 49 km

Hotel ‘t Speulderbos Garderen 52 km

Hotel De Keizerskroon Apeldoorn 67 km

Château Holtmühle Tegelen 150 km

Hotel De Bovenste Molen Venlo 150 km

Kasteel Vaalsbroek Vaals 197 km

Bellevue Hotel Dresden Dresden (Dld) 720 km

Bilderberg
+31 (0)26 3396185
E business@bilderberg.nl
www.bilderberg.nl/meetings
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